
 

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI - Determinazione n. 733 del 30/06/2017 

 

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI  
Provincia di Udine 

Unità Operativa Segreteria Generale / Personale / A ffari 
Generali e Legali 

 
 
- Proposta nr. 48 Del 30/06/2017 

- Determinazione nr. 733 Del 30/06/2017  
 
Esecutiva in data 30/06/2017 
 
OGGETTO:  SELEZIONE, MEDIANTE MOBILITA' DI COMPARTO AI SENSI DELL'ART.4 

DELLA L.R. N.12/2014, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N.1 POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE CAT.D 
POSIZIONE ECONOMICA MASSIMA D4 - DA ASSEGNARE AL SERVIZIO 
SOCIALE DEI COMUNI - UTI DEL NATISONE (PIANTA ORGANICA 
AGGIUNTIVA). APPROVAZIONE VERBALE. 

 
IL RESPONSABILE DELLA UNITÀ OPERATIVA  

 

PREMESSO che con determinazione del Responsabile U.O. Segreteria Generale/Personale/Affari 
Generali e Legali n. 569 di data 24.05.2017 è stata indetta una selezione, con valutazione di 
curriculum e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto di Assistente 
Sociale categoria D – posizione economica massima D4 da assegnare al Servizio Sociale dei Comuni 
– UTI del Natisone (Pianta Organica Aggiuntiva) mediante procedura di mobilità riservata a dipendenti 
a tempo indeterminato di un ente appartenente al Comparto unico del pubblico impiego regionale e 
locale del Friuli Venezia Giulia, ed è stato approvato lo schema di avviso di selezione; 

VISTO l’avviso di selezione Prot. n. 14059 di data 24.05.2017, conservato agli atti, a cui è stata data 
idonea pubblicità; 

RICHIAMATE  le determinazioni del Responsabile U.O Segreteria Generale/Personale/Affari Generali 
e Legali di seguito indicate: 

- n. 689 del 23.06.2017 di ammissione ed esclusione delle candidate che hanno presentato 
domanda di partecipazione alla selezione sopra indicata; 

- n. 709 del 27.06.2017 con cui è stata, tra l’altro, sciolta la riserva di ammissione della candidata 
Volpatti Michela Marina, nata a Spilimbergo (PN) il 05.11.1975, con riferimento al requisito di cui 
alla lettera a) dell’Avviso di selezione Prot. n. 14059 di data 24.05.2017; 

- 697 di data 26.06.2017 con cui è stata nominata la Commissione Esaminatrice per la selezione 
in argomento; 

VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice di data 28.06.2017 relativo alla selezione sopra 
indicata, allegato in copia quale parte integrante del presente atto; 

ACCERTATO  che in esso non si rilevano elementi di illegittimità; 

RITENUTO, quindi, di approvare detto verbale; 

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Norme Generali di Accesso 
all’Impiego; 



 

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI - Determinazione n. 733 del 30/06/2017 

VISTO lo Statuto Comunale e il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”; 

D E T E R M I N A  
1) DI APPROVARE , per le motivazioni indicate in premessa e qui richiamate, il verbale della 
Commissione Esaminatrice di data 28.06.2017, allegato in copia quale parte integrante del presente 
atto, relativo alla selezione, con valutazione di curriculum e colloquio, per la copertura a tempo pieno 
ed indeterminato di n.1 posto di Assistente Sociale categoria D – posizione economica massima D4 
da assegnare al Servizio Sociale dei Comuni – UTI del Natisone (Pianta Organica Aggiuntiva) 
mediante procedura di mobilità riservata a dipendenti a tempo indeterminato di un ente appartenente 
al Comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia Giulia. 

  

 

 IL RESPONSABILE 
DELLA UNITÀ OPERATIVA 

 F.to m.a Nicoletta CATTELAN 
 
 
 



 

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI - Determinazione n. 733 del 30/06/2017 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

733 30/06/2017 
Unità Operativa Segreteria 

Generale / Personale / Affari 
Generali e Legali  

30/06/2017 

 
 

OGGETTO: SELEZIONE, MEDIANTE MOBILITA' DI COMPARTO AI SENSI DELL'ART.4 DELLA 
L.R. N.12/2014, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E IN DETERMINATO DI N.1 POSTO DI 
ASSISTENTE SOCIALE CAT.D POSIZIONE ECONOMICA MASSIM A D4 - DA ASSEGNARE AL 
SERVIZIO SOCIALE DEI COMUNI - UTI DEL NATISONE (PIA NTA ORGANICA AGGIUNTIVA). 
APPROVAZIONE VERBALE.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene affissa all’Albo 
Pretorio il 03/07/2017 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 18/07/2017. 
 

Addì 03/07/2017 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to p.az. Daniela SCOZIERO 
 
 
 
 
 
 
 
È copia conforme all’originale. 
 
03/07/2017 

L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 Daniela SCOZIERO 
____________________________ 

 
 
 


